
 

 

RADICADO 2019-00217 

Señor: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LANDAZURI (S) 

E.        S.        D. 

 

REFERENCIA:    EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A  

DEMANDADO:   WILMER SANCHEZ 

 

 

WILLIAM MALDONADO DELGADO, mayor de edad, vecino y residente de 

la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de ciudadanía 

No.91.523.914 de Bucaramanga (Santander), y portador de la tarjeta 

profesional No. 173.551 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi 

condición de apoderado judicial de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., 

me dirijo a usted respetuosamente para presentar ACTUALIZACION DE la 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: 

 

 

PAGARE N° 060626100004904 

$ 10.000.000 7-jun-22 30-jun-22 24 20,40% 30,60% 2,34% $186.802,96 

$ 10.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $251.285,08 

$ 10.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $261.320,66 

$ 10.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $266.172,74 

$ 10.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $286.900,02 

$ 10.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $289.462,74 

$ 10.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $318.558,51 

$ 10.000.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $330.906,98 

$ 10.000.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,33% $310.883,70 

$ 10.000.000 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,40% $351.256,08 

$ 10.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,45% $345.161,09 

$ 10.000.000 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,34% $345.485,71 

$ 10.000.000 1-jun-23 30-jun-23 30 30,60% 45,90% 3,37% $337.451,08 

$ 10.000.000 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,25% $336.225,37 

$ 10.000.000 1-ago-23 16-ago-23 16 28,75% 43,13% 3,19% $169.417,84 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $4.387.290,54 

 

 

 

 



 

 

 

PAGARE N° 06066100002800 

$ 699.626 7-jun-22 30-jun-22 24 20,40% 30,60% 2,34% $13.069,22 

$ 699.626 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $17.580,56 

$ 699.626 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $18.282,67 

$ 699.626 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $18.622,14 

$ 699.626 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $20.072,27 

$ 699.626 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $20.251,57 

$ 699.626 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $22.287,18 

$ 699.626 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $23.151,11 

$ 699.626 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,33% $21.750,23 

$ 699.626 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,40% $24.574,79 

$ 699.626 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,45% $24.148,37 

$ 699.626 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,34% $24.171,08 

$ 699.626 1-jun-23 30-jun-23 30 30,60% 45,90% 3,37% $23.608,95 

$ 699.626 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,25% $23.523,20 

$ 699.626 1-ago-23 16-ago-23 16 28,75% 43,13% 3,19% $11.852,91 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $306.946,25 

 

LIQUIDACIÓN CONSOLIDADA 

PAGARE N° CAPITAL 
INTERES 

CORRIENTE 
OTROS 

CONCEPTOS 

INTERESES 
MORATORIOS A 

06/06/2022 

INTERES MORA 
A 16/08/2023 

060626100004904 $ 10.000.000,00 $ 1.313.002,00 $ 62.140,00 $ 8.838.242,78 $ 4.387.290,54 

060626100002800 $ 699.626,00 $ 18.522,00 $ 0,00 $ 616.283,41 $ 306.946,25 

SUBTOTAL $ 10.699.626,00 $ 1.331.524,00 $ 62.140,00 $ 9.454.526,19 $ 4.694.236,79 

TOTAL  $ 26.242.052,98 

 

PETITUM 

 

Ruego respetuosamente correr traslado por Secretaría de la presente 

actualización de la liquidación del crédito a corte del 16 de agosto de 2023. 

 

 

Atentamente, 

 

WILLIAM MALDONADO DELGADO 

C.C. 91.523.914 de Bucaramanga 

T.P. 173.551 del CSJ 


